taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas 
įkainis (toliau – įkainis). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   
2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be 
PVM 

4 800,00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) 

PVM 240,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct) 
Pradinės Sutarties vertė su 
PVM 

5 040,00 Eur (penki tūktančiai keturiasdešimt eurų 00 ct) 

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų –